CONG TY CO PHAN GIAI PHAP CONG NGHE PHAN MEM 3Q

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP CONG NGHE
PHAN MEM 3Q
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: 3Q SOFTWARE TECHNOLOGY
SOLUTIONS JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: 3Q SOFTWARE TECHNOLOGY SOLUTIONS JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110601719
3. Ngay thanh lap: 15/01/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10, Ngb 123/35, Budong Xuan Phuong, Phuong Xuan Phuong, Quan Nam Tu
Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0947323266 Fax:
Email: 39.3qvn@gmail.com Website:  3gvn.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
2. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
3.  |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
4.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
5. San xuét thung, bé chira va dung cu chtra dung bang kim loai 2512
6. |San xuat may chuyén dung khac 2829
7. Stra chita may moc, thiét bi 3312
8. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
9. |Lé&p dat hé thdng dién 4321
10. |Doanh nghiép phai thuc hién dung cac quy dinh ctia phap luat |Ngank nghe chia khop
vé dat dai, xdy dung, phong chay chira chay, bao vé moi et %,ﬂ;\gﬁ ngan
truong, cac quy dinh khac cua phap luét c¢6 lién quan dén hoat
dong cua doanh nghiép va cac diu kién kinh doanh doi véi
nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién.
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
TRUNG
NGHIA

15 Buong Vong
Van My, Phuong
Van My, Quan
Ngb Quyén,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

4.500

45.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

4.500

45.000.000

3,000

0480950000
05

YEN DUC
GIANG

Khu 5, Thi Tran
Thanh Thuy,
Huyén Thanh
Thuy, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

16.500

165.000.000

11,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.500

165.000.000

11,000

0250940003
76
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3 [PHAN ANH  [Thén Quang C6 phan|129.000[ 1.290.000.000|86,000/0440940125
TUAN Nguyén, Xa pho 84
Quéng Phu Cau, [thong
Huyén Ung Hoa, |C6 phén 0 0 0,000
Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6(129.000] 1.290.000.000(86,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: YENDUC GIANG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 27/01/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 025094000376

Ngay cdp:  01/04/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Khu 5, Thi Tran Thanh Thiyy, Huyén Thanh Thuy, Tinh Phii Tho,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Khu 5, Thi T ran Thanh T huy, Huyén Thanh Thuy, Tinh Phu Tho, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 16/01/2024 dén ngay 15/02/2024 3/3



